ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «31» января 2019 г. № 46-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 20 августа 2018 г. № 576-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 20 августа 2018 г. № 576-пп «Об организации проектной деятельности

в Правительстве Магаданской области» следующие изменения:

- абзацы первый и второй пункта 7 изложить в редакции:

«7. Определить кураторами региональных проектов, ответственными

за достижение их целей и показателей заместителей председателя

Правительства Магаданской области по следующим направлениям:

Горфинкель Д.Г. – «Малое и среднее предпринимательство

и поддержка индивидуальной предпринимательской инициативы»,

«Международная кооперация и экспорт»;»;

- состав Регионального проектного офиса Магаданской области,

утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области

С.К Носов

«С О С Т А В

регионального проектного офиса Магаданской области

Носов

Сергей Константинович

губернатор Магаданской области,

руководитель регионального проектного

офиса

Бодяев

Юрий Алексеевич

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель

руководителя регионального проектного

офиса

Локинская

Яна Олеговна

ведущий эксперт управления стратегического

планирования и прогнозирования

министерства экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области, ответственный

секретарь регионального проектного офиса

Члены регионального проектного офиса:

Горлачева

Людмила Александровна

Горфинкель

Дмитрий Георгиевич

Косов

Дмитрий Евгеньевич

министр культуры и туризма Магаданской

области

заместитель председателя Правительства

Магаданской области

заместитель председателя Правительства

Магаданской области

Косолапов

Олег Вениаминович

министр природных ресурсов и экологии

Магаданской области

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «31» января 2019 г. № 46-пп

2

Кошеленко

Николай Алексеевич

Кучеренко

Сергей Пантелеевич

Кадулин

Евгений Сергеевич

Мартела

Игорь Викторович

министр сельского хозяйства Магаданской

области

министр труда и социальной политики

Магаданской области

руководитель управления архитектуры

и градостроительства Магаданской области

и.о. министра строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики

Магаданской области

Мироненко

Дмитрий Владимирович

руководитель департамента информационных

технологий и связи Правительства

Магаданской области

Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области

Просин

Александр Георгиевич

руководитель департамента имущественных и

земельных отношений Магаданской области

Савченко

Татьяна Александровна

Самандас

Диана Леонидовна

Соловьев

Александр Анатольевич

Соловьев

Лев Александрович

заместитель председателя Правительства

Магаданской области

министр финансов Магаданской области

заместитель руководителя аппарата

губернатора Магаданской области и

Правительства Магаданской области -

руководитель государственно-правового

департамента аппарата губернатора

Магаданской области и Правительства

Магаданской области

заместитель начальника специальной связи и

информации ФСО России в Магаданской

области (по согласованию)

Хейнман

Борис Эммануилович

руководитель департамента физической

культуры и спорта Магаданской области

3

Чеканов

Сергей Архипович

Шуганцев

Алексей Алексеевич

Шурхно

Анжела Владимировна

министр здравоохранения и демографической

политики Магаданской области

министр дорожного хозяйства и транспорта

Магаданской области

министр образования Магаданской области

Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области

_______________».